
Segreteria Tecnica 

Dirigente del Servizio: Dott. Ing. Salvatore Gabriele Ragusa

Capo U.O.1: Dott. Ing. Antonella Nicolosi

L'Ufficio può essere contattato nelle seguenti fasce orarie:
Dal lunedi al venerdi dalle ore 09:00 alle ore 13:00 e il mercoledi dalle ore 15:00 alle 
ore 17:00; L'utente dovrà formulare il numero del centralino ed alla risposta digitare il
numero dell'interno desiderato di cui al sottostante elenco:                                          

Centralino 0916391111

COGNOME E NOME interno E-MAIL

Capo Servizio Dott. Ing. Salvatore Gabriele 
Ragusa

60233 salvatoregabriele.ragusa@regione.sicilia.it

Presidente
Commissione

Avv. Sebastiano Magnano 60239 sebastianomagnano@libero.it

Vice Presidente 
Commissione

Dott. Ing.  Rosario Di Rao 60221 rosariodirao@regione.sicilia.it

       U.O. 1

Dirigente: Ing.Antonella
Nicolosi

60232 antonella.nicolosi@regione.sicilia.it

F.D. Arch. Alessandro Amaro 60227 alessandro.amaro@regione.sicilia.it

F.D. Dott. Rosario Clienti 60226 rosario.clienti@regione.sicilia.it

F.D. Geom. Maurizio Faro 60224 maurizio.faro@regione.sicilia.it

Coll.  Sig.ra Rosalba Ferro 60222 rosalba.ferro@regione.sicilia.it

F.D. Geom. Santo La Rosa 60235 santo.larosa@regione.sicilia.it

F.D. Geom. Pietro Pellegriti 60236 pietromaria.pellegriti@regione.sicilia.it

Istruttore Per. Inf. Nunzio
Claudio Privitera

60240 nunzioclaudio.privitera@regione.sicilia.it

F.D. Dott. Carmelo Rugolo 60228 carmelo.rugolo@regione.sicilia.it

F.D.Geom. Massimo Sinesio 60229 massimo.sinesio@regione.sicilia.it

I.D. Sig.ra Cinzia Tanasi 60230 cinzia.tanasi@regione.sicilia.it

F.D.Dott. Salvatore Luigi
Taormina 

60231 salvatore.taormina@regione.sicilia.it
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